
ZARZĄDZENIE NR 56/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z 
dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 96.458,00 zł wg pism: FN.I.3113.2.104.2016 i FN.-
I.3113.2.128.2016 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 96.458,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 42.725,00 zł wg pisma FN-I.3113.2.122.2016 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 42.725,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 4.320,40 
zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zmniejszeniu o 10.000,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych w grupie  między rozdziałami  w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 9547F277-CDA5-4787-BE6D-107E694B11AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 czerwca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 92 292,00 92 292,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 49 442,00 49 442,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 49 442,00 49 442,00

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 42 102,00 42 102,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 42 102,00 42 102,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00 748,00 748,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

0,00 0,00 748,00 748,00

Id: 9547F277-CDA5-4787-BE6D-107E694B11AF. Podpisany Strona 1



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852     Pomoc społeczna 7 620 621,00 0,00 4 166,00 7 624 787,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

7 945,00 0,00 4 166,00 12 111,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 945,00 0,00 4 166,00 12 111,00

bieżące razem: 7 999 352,28 0,00 96 458,00 8 095 810,28

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 7 999 352,28 0,00 96 458,00 8 095 810,28

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9547F277-CDA5-4787-BE6D-107E694B11AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 czerwca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92292 92292 82614,07 0 82614,07 9677,93 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92292 92292 82614,07 0 82614,07 9677,93 0 0 0 0 0 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49442 49442 49442 0 49442 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49442 49442 49442 0 49442 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42102 42102 32424,07 0 32424,07 9677,93 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42102 42102 32424,07 0 32424,07 9677,93 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 748 748 748 0 748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 748 748 748 0 748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 7620621 7620621 350778,34 271542,34 79236 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4166 4166 4166 0 4166 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7624787 7624787 354944,34 271542,34 83402 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

przed zmianą 7945 7945 7945 0 7945 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4166 4166 4166 0 4166 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12111 12111 12111 0 12111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 7999352,28 7999352,28 729509,62 357519,34 371990,28 0 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96458 96458 86780,07 0 86780,07 9677,93 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8095810,28 8095810,28 816289,69 357519,34 458770,35 9677,93 7269842,66 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9547F277-CDA5-4787-BE6D-107E694B11AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 czerwca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 706 550,00 0,00 42 725,00 749 275,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 73 803,00 0,00 42 725,00 116 528,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 803,00 0,00 42 725,00 116 528,00

bieżące 55 145 784,00 0,00 42 725,00 55 188 509,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 654 080,00 0,00 0,00 654 080,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 55 799 864,00 0,00 42 725,00 55 842 589,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9547F277-CDA5-4787-BE6D-107E694B11AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 56/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 czerwca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2480689 2480689 2480689 0 2480689 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14320,4 -14320,4 -14320,4 0 -14320,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2466368,6 2466368,6 2466368,6 0 2466368,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 540973 540973 540973 0 540973 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14320,4 -14320,4 -14320,4 0 -14320,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 526652,6 526652,6 526652,6 0 526652,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 23584321,75 21266061 18569450 14034823,65 4534626,35 2063102 633509 0 0 0 2318260,75 2318260,75 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33320,4 33320,4 33320,4 4320,4 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23598642,15 21280381,4 18583770,4 14039144,05 4544626,35 2063102 633509 0 0 0 2318260,75 2318260,75 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11270238,71 8951977,96 8674561,96 7143629,65 1530932,31 0 277416 0 0 0 2318260,75 2318260,75 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4320,4 4320,4 4320,4 4320,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11274559,11 8956298,36 8678882,36 7147950,05 1530932,31 0 277416 0 0 0 2318260,75 2318260,75 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 762577 762577 727201 544379 182822 0 35376 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 743577 743577 708201 544379 163822 0 35376 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2569842 2569842 1113462 857443 256019 1416380 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2598842 2598842 1142462 857443 285019 1416380 40000 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3745700 3716400 2767434 1793545 973889 0 948966 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42725 42725 0 0 0 0 42725 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3788425 3759125 2767434 1793545 973889 0 991691 0 0 0 29300 29300 0 0

  85295 Pozostała działalność
przed zmianą 225006 225006 49203 0 49203 0 175803 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9547F277-CDA5-4787-BE6D-107E694B11AF. Podpisany Strona 1



zwiększenie 42725 42725 0 0 0 0 42725 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 267731 267731 49203 0 49203 0 218528 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65089525,93 49540623,57 41417268,57 21793321,65 19623946,92 5592069 2111286 0 0 420000 15548902,36 15548902,36 0 0

zmniejszenie -33320,4 -33320,4 -33320,4 0 -33320,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76045,4 76045,4 33320,4 4320,4 29000 0 42725 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65132250,93 49583348,57 41417268,57 21797642,05 19619626,52 5592069 2154011 0 0 420000 15548902,36 15548902,36 0 0

Id: 9547F277-CDA5-4787-BE6D-107E694B11AF. Podpisany Strona 2


		2016-06-30T12:16:22+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




